
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/I  /X  Щ /  № S0/7--J&

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
часть I 1 статьи 5 Закона Ир
кутской области «О государ
ственной социальной помо
щи отдельным категориям 
граждан в Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в 
часть 11 статьи 5 Закона Иркутской области «О государственной социаль
ной помощи отдельным категориям граждан в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


